------------------------

Администрация Баевского сельского поселения
Ардатовского муниципального района

Республики Мордовия

Республика Мордовия, Ардатовский район, с.
Баево, 431869

 ЗАО «Сбербанк-АСТ»

 Большая Якиманка., д.23, Москва г., 119180

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРЕКРАЩЕНИИ ПРОИЗВОДСТВА ПО ДЕЛУ № 228

07  апреля  2016  г.                                                                                                                   г.
Саранск

                                                                                                                                              пр. Ленина, 14

Председатель комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия по рассмотрению дела по признакам нарушения
законодательства о контрактной системе ----------------.,

УСТАНОВИЛ:

31 марта 2016 года в Мордовское УФАС России поступила жалоба ООО «-------------»
(далее – Заявитель) на действия Администрации Баевского сельского поселения
Ардатовского муниципального района Республики Мордовия при проведении
 аукциона в электронной форме             № 0109300016216000002 на выполнение работ
по объекту «Реконструкция Дома культуры в с. Баево Ардатовского
муниципального района Республики Мордовия под национальный культурный

центр» (извещение о проведении электронного аукциона от 16.03.2016 г.                   №
0109300016216000002) (далее – Аукцион).

Уведомлением от 01.04.2016 г. № 255 о назначении дела о нарушении
законодательства о контрактной системе дело № 228  назначено к рассмотрению
на 07 апреля 2016 г. в 16 часов 30 минут, по адресу: 430005,  Саранск, пр. Ленина,
14.

Между тем, письмом от 07.04.2016 г. б/н до начала заседания Комиссии
Мордовского УФАС России Заявитель жалобу отозвал.

На основании вышеизложенного и в соответствии с п. 15 ч. 11 ст. 105 Федерального
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ОПРЕДЕЛИЛ:

Прекратить производство по делу № 228  в связи с отзывом жалобы.

Председатель Комиссии                                                                                                     ---------------
----

http://www.zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=21082513